

LK Anlæg Holding ApS

Bomose Alle 1, 3200 Helsingø

CVR-nr. 27 22 72 28

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2017.

Lars Rikki Knudsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	LK Anlæg Holding ApS Bomose Alle 1 3200 Helsingø CVR-nr.: 27 22 72 28 Stiftet: 23. juni 2003 Hjemsted: Helsingø Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Rikki Knudsen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel-, investering-, og konsulentvirksomhed. Selskabets virksomhed kan udøves direkte, dels indirekte gennem anbringelse af kapital i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -11.670 kr. mod 1.264.874 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets datterselskab har tidligere udlejet ejendomme til et koncernselskab, der er gået konkurs i regnskabsåret 2014. Datterselskabet har efterfølgende igangsat tiltag, således at selskabets ejendomme kan genudlejes eller afhændes. Arbejdet hermed pågår fortsat, og på baggrund heraf er årsregnskabet aflagt med fortsat drift for øje

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	0	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-20.398	515.896
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	22.725	28.997
Andre finansielle indtægter	0	593.873
Øvrige finansielle omkostninger	-11.555	-19.686
Resultat før skat	-9.228	1.119.080
2 Skat af årets resultat	-2.442	145.794
Årets resultat	-11.670	1.264.874
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-20.398	515.896
Overføres til overført resultat	8.728	748.978
Disponeret i alt	-11.670	1.264.874

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>2.296.940</u>	<u>2.317.338</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.296.940</u>	<u>2.317.338</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.296.940</u>	<u>2.317.338</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	759.243	506.483
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>145.794</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>759.243</u>	<u>652.277</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>759.243</u>	<u>652.277</u>
	Aktiver i alt	<u>3.056.183</u>	<u>2.969.615</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.706.890	1.727.288
6 Overført resultat	-308.796	-317.524
Egenkapital i alt	<u>1.523.094</u>	<u>1.534.764</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
Selskabsskat	69.605	0
Anden gæld	1.451.484	1.422.851
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.533.089</u>	<u>1.434.851</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.533.089</u>	<u>1.434.851</u>
Passiver i alt	<u>3.056.183</u>	<u>2.969.615</u>
1 Usikkerhed om going concern		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at selskabets datterselskab genererer overskud samt at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan udvides og opretholdes i takt med finansieringsbehovet.

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	2.442	-145.794
	<u>2.442</u>	<u>-145.794</u>

3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2016	590.050	590.050
Kostpris 31. december 2016	<u>590.050</u>	<u>590.050</u>
Opskrivninger 1. januar 2016	1.727.288	1.211.392
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-20.398	515.896
Opskrivninger 31. december 2016	<u>1.706.890</u>	<u>1.727.288</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>2.296.940</u>	<u>2.317.338</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos LK Anlæg Holding ApS
LK Ejendomme ApS, Helsingør	100 %	2.296.940	-20.398	2.296.940

4. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	1.727.288	1.211.392
Resultatandel	-20.398	515.896
	<u>1.706.890</u>	<u>1.727.288</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-317.524	-1.066.502
Årets overførte overskud eller underskud	<u>8.728</u>	<u>748.978</u>
	<u>-308.796</u>	<u>-317.524</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnergaranti for moderselskabet datterselskabet LK Ejendomme ApS og LK Gruppen A/S under konkurs' bankengagementer.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.